江西师范大学第二十三届熊智明奖学金

候选人(本科生)名单公示

根据《关于做好第二十三届“熊智明奖学金”评选工作的通知》（学工字〔2019〕71 号）精神，

经学院自主推荐，全校 21 个学院共推荐了软件学院 2016 级软件工程专业丁艺伟等 21 名同学参加江西

师范大学第二十三届熊智明奖学金评审。经学生处、学生资助管理中心审查资格，并根据《熊智明奖

学金评分细则》对候选人材料进行赋分审核， 其中 10 名同学符合奖学金的评选条件，同意此 10 名同

学作为候选人参加“熊智明奖学奖教基金”评审委员会奖学金评审专家组评审。现将候选人名单予以

公示，欢迎全校师生监督。如对公示名单内容有异议，请在 12 月 3 日前向学生资助管理中心反映，联

系方式 88120147。

附：第二十三届熊智明奖学金候选人公示表

学生处 学生资助管理中心

2019 年 11 月 29 日

附： 第二十三届熊智明奖学金候选人信息公示表

序
号

姓
名

学
院

专
业

专业
素质
班级
排名

主要获奖情况.发表论文.完成课题.发明创造
得
分

初
审
结
果

是否

家庭

经济

困难

学生

1
丁
艺
伟

软件学院
2016 级软
件工程

1/79

1.获第五届中国“互联网+”大学生创新创业大赛全国铜奖、全省金奖； 2.获第六届全国大学生数字媒

体科技作品及创意竞赛全国现场总决赛一等奖； 3.获第十届“蓝桥杯”软件创业团队赛全国总决赛二等

奖； 4.获第十二届中国大学生计算机设计大赛全国总决赛三等奖； 5.获第三届全国高校艺术设计作品

大赛一等奖； 6.获第三届全国高校艺术设计作品大赛文案策划二等奖； 7.获第十一届全国美育教学成

果展评一等奖； 8.获第十六届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛江西省二等奖；9.获 2019

中国高校计算机大赛华中赛区二等奖；10.获江西省大学生计算机作品赛三等奖； 11.获江西省博物馆大

学生志愿者讲解比赛二等奖； 12.获国家外观设计专利 1 项； 13.获国家计算机软件著作权 4 项； 14.

以项目负责人身份将 2018 年度国家级大学生创新创业训练计划课题结题；15.获 2018-2019 学年校一等

综合素质奖学金； 16.获 2018-2019 学年国家励志奖学金。

90.5
推
荐

是

2
何
萌

化学化工
学院

2016 级
化学

2/63
1.获第十六届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品比赛并荣获江西省一等奖、国家三等奖； 2.获第

六届高等师范院校大学生化学实验邀请赛荣获三等奖； 3.发表两篇 SCI 论文；(A) 4.完成国家级创新创

业项目《肼硼烷产氢催化剂的设计与可控合成》； 5.获 2018—2019 学年国家奖学金。

87.5
推
荐

是

3
汪
远
峰

公费师范
生院

2017 级
化学

2/77

1.2018 年 12 月获全国大学生数学建模竞赛全省二等奖； 2.2018 年 11 月获全国大学生数学竞赛（非数

学类）全国三等奖； 3.2019 年 1 月参加美国大学生数学建模竞赛获 S奖； 4.2019 年 11 月，在 SCI 二

区顶尖杂志 JOC 上，发表了一篇无过渡金属法制备多取代呋喃；(A) 5.获 2018—2019 学年校一等综合素

质奖学金及三好学生。

86.5
推
荐

是

4
淦
莉
洛

历史文化
与旅游学

院

2017 级旅
游管理

1/30

1.获第五届“互联网+”创新创业大赛全国铜奖； 2.获绚丽年华第十一届全国美育教学成果展评全国一

等奖；3.获第十届蓝桥杯全国软件和信息技术专业人才大赛国赛二等奖；4.获第九届“华为杯”中国大

学生智能设计竞赛国家二等奖；5.获 2019 年（12 届）中国大学生计算机设计大赛国家三等奖；6.获绚

丽年华第十二届全国美育教学成果展评全国二等奖；7.获第九届全国大学生电子商务“创新、创意及创

业”挑战赛江西赛区三等奖；8.获第四届“互联网+”创新创业大赛全国银奖；9.2018 年度国家级大学

生创新创业训练计划课题结题；10.在《锋绘》发表论文《浅谈互联网时代下言论自由的界限与保护》；

11.获 2018-2019 学年校一等综合素质奖学金及校三好学生；12.获 2018-2019 学年晨光奖学金。

86
推
荐

否

5
陈
进

财政金融
学院

2016 级金
融学

1/64

1.获第四届“互联网+”创新创业大赛全国金奖； 2.获第十届蓝桥杯大赛二等奖； 3.获一项国家实用新

型专利； 4.国家级大创课题《肽易德---我们让多肽合成更加容易》结题； 5.国家级大创课题《睡了么

---睡眠质量监测与治疗》结题； 6.在《财讯》期刊发表论文《我国绿色金融的发展现状及模式探讨》；

(D) 7.在《福建质量管理》期刊发表论文《浅析我国商业银行金融风险的防范与化解》； 8.获 2018—

2019 学年国家奖学金； 9.获 2018—2019 学年校一等综合素质奖学金。

82
推
荐

否

6
刘
诗
雨

外国语
学院

2017 级
英语

1/43

1.获全国高师学生英语教师职业技能竞赛一等奖； 2.获全国大学生英语竞赛 B类二等奖； 3.获江西省

赣江杯大学生英语竞赛 B类一等奖； 4.获第十四届全国大学生文学作品大赛二等奖； 5.获江西省大学

生英语笔译大赛三等奖； 6.获 2018—2019 学年校一等综合素质奖学金及三好学生； 7.获 2018—2019

学年国家励志奖学金。

79.5
推
荐

是

7
郑
玉
文

初等教育
学院

2016 级小
学教育

2/49

1.获文汇杯全国学术征文比赛一等奖；2.获绚丽年华第十一届全国美育教学成果展评二等奖；3.获国青

杯第三届艺术设计大赛三等奖;4.全国大学生文学作品大赛二等奖；5.获"华文杯”高等师范院校师范生

教学能力测试二等奖； 6.获“华文杯”高等师范院校师范生教学设计能力测试二等奖； 7.在省级期刊

《考试与评价》上发表论文一篇（第一作者）； 8.在省级期刊《青春岁月》上发表论文一篇（第一作者）；

9.获 2018—2019 学年校一等综合素质奖学金及三好学生。

79.5
推
荐

否

8
廖
嘉
林

政法学院
2017 级
法学

6/64

1.在省级期刊发表论文 4 篇，主持校级课题 1项； 2.作为项目负责人荣获第十六届“挑战杯”全国大学

生课外学术科技作品竞赛国赛三等奖； 3.参与第五届中国“互联网+”大学生创新创业大赛荣获国赛铜

奖，至今荣获校省国家级荣誉奖项 30 余项；4.获 2018-2019 学年校一等综合素质奖学金及三好学生；5.

获 2018-2019 学年国家奖学金。

78.5
推
荐

是

9
邹
婷
婷

生命科学
学院

2016 级生
物科学

1/52

1.2019 年 3 月在《基因组学与应用生物学》发表论文《嗜根考克氏菌双组分信号转导系统的生物信息学

分析》（第二作者）；(B) 2.2019 年 4 月在《微生物学杂志》发表论文《微生物基因功能的研究策略与

方法》（第一作者） 3.2019 年 5 月参加第六届全国青年科普

创新实验暨作品大赛江西省初赛获三等奖； 4.2019 年 7 月在《The protein journal》发表论文

《Identification and characterization of the two-component system HK8700-RR8701 of Kocuria

rhizophila DC2201》（第二作者）； 5.获 2018—2019 学年校一等综合素质奖学金及三好学生； 6.获

2018—2019 学年叶圣陶奖学金。

77
推
荐

否

10
梁
绮
雯

地理与环
境学院

2017 级地
理科学

1/31

1.获 2019 全国中学地理教研成果评比教学设计获一等奖；2.获十四届全国大学生文学作品大赛三等奖；

3.获全国大学生环保知识竞赛优秀奖； 4.获 2018-2019 学年校一等综合素质奖学金； 5.获 2018—2019

学年叶圣陶奖学金。
76.5

推
荐

否